quarta-feira, 17 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 080/2018

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 080/2018, tendo como objeto a
Contratação de mão de obra especializada para concerto de freezers dos Colégios
Municipais Gastão Pedreira, Nossa Senhora da Ajuda, Jayme V. Lima e escola Municipal
Amália Moreira Vaz, para atender as necessidades da Secretaria da Educação e
Cultura deste Município de Teodoro Sampaio – BA, conforme anexo Termo de
Referência com as especificações mínimas dos serviços a serem licitados.
Contratação da pessoa física Sr. JORGE LUIZ SOUSA RIBEIRO, inscrita no CPF sob o nº
627.315.995-53. Valor: R$. 1.070,00 (HUM MIL E SETENTA REAIS).  Base Legal:
Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de
outubro de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

965998CB3B97C9E27C67794A30D53A2E

quarta-feira, 17 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00976 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                           COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 112/2018

CONTRATADA: JORGE LUIZ SOUSA RIBEIRO,

 CPF sob o nº 627.315.995-53

OBJETO: Contratação de mão de obra especializada para concerto de freezers dos
Colégios Municipais Gastão Pedreira, Nossa Senhora da Ajuda, Jayme V. Lima e escola
Municipal Amália Moreira Vaz, para atender as necessidades da Secretaria da
Educação e Cultura deste Município de Teodoro Sampaio – BA.

06 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura

07 – Fundo Municipal de Educação

2.015 – Manutenção das Ações do Ensino Básico

3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física

19 – Fundeb 15%

VALOR: R$. 1.070,00 (HUM MIL E SETENTA REAIS) VIGÊNCIA: De 17/10/2018 a
17/11/2018.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 080/2018.

DATA DO CONTRATO: 17/10/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 17 de outubro de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

965998CB3B97C9E27C67794A30D53A2E

		2018-10-17T16:47:43-0300